Western Digital Purple internal hard drive

Artikel 130852
Herstellernummer WD23PURZ
WD P I ™ EAN 0718037896199
Urp e Western Digital
3.5" Surveillance HDD
o
HARD DISK DRIVE
2TB Western Digjtal,
Zusammenfassung
Western Digital Purple , 2 TB, 3.5", SATA
Western Digital Purple . HDD Kapazitat: 2 TB, HDD GroBe: 3.5", Schnittstelle: SATA
Merkmale
Energie
Logistikdaten Energieverbrauch (lesen) 3,8W
. Energieverbrauch (schreiben) 3,8 W
Warentarifnummer (HS) 84717050 Energieverbrauch (idle) 32W

Sonstige Funktionen

Maximum Anzahl der 64
unterstitzten kameras

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stiick(e)

Gewicht und Abmessungen

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

Merkmale

HDD Kapazitat

HDD GroBe
Schnittstelle

Typ

Komponente fiir

Betrieb rund um die Uhr

101,6 mm
26,1 mm
147 mm
450 g

2TB

3.5"

SATA

HDD
Uberwachungssystem
Ja



Nutzlastbegrenzung 180 TB/Jahr
Gerauschpegel Ruhemodus 21dB
Mittlere Betriebsdauer zwischen 1000000 h
Ausfallen (MTBF)

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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